Совет депутатов
Оконешниковского городского поселения

Оконешниковского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

Проект

Об отчете депутата двухмандатного избирательного округа № 5 Совета
депутатов Оконешниковского городского поселения Найденко Евгения

Геннадьевича

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Оконешниковского городского поселения, заслушав и
обсудив отчет депутата двухмандатного избирательного округа № 5 Совета
депутатов Оконешниковского городского поселения Найденко Евгения
Геннадьевича, Совет депутатов городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет депутата двухмандатного избирательного

округа № 5 Совета депутатов Оконешниковского городского поселения
Найденко Евгения Геннадьевича.

Председатель Совета депутатов

     городского поселения                                                                    В.Р. Захаров